עיריית נס-ציונה

עיר עם לב של מושבה

פרוטוקול מליאה שלא מן המניין לאישור תקציב לשנת 2023

מיום רביעי, 28 בדצמבר 2022, ד' בטבת תשפ"ג

נוכחים: שמואל בוקסר – ראש העירייה, סמדר אהרוני – סגנית רה"ע ומ"מ רה"ע, נאור ירושלמי – סגן רה"ע, גיל אנוקוב, פנינה זיו, רמי סקליטר, שחר רובין, שאול רומנו, טלי חייט-אבירז, שמואל מזרחי, עמוס לוגסי.

נעדרו: אריאל אלמוג – סגן רה"ע, רביב ורניק, מאיה פז-שקולניק, אליהו לוי.